
 

Uchwała Nr 264/2021 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym oraz w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Sokołowskiego w 2021 roku 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz.U. z 2021 r. poz. 305), w związku z uchwałą Nr 263/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego  

z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Sokołowskiego na 2021 rok , Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Sokołowskiego na rok 2021  

w zakresie jednostek organizacyjnych realizujących budżet, zgodnie z załącznikiem Nr 1 (dochody) 

 i zgodnie załącznikiem Nr 2 (wydatki) do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wprowadza się zmiany w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Sokołowskiego na 2021 rok w okresach miesięcznych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 (dochody)  

i zgodnie z załącznikiem Nr 4 (wydatki) do niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5 (dochody) i zgodnie z załącznikiem Nr 6 (wydatki)  

do niniejszej uchwały.  

 

§ 4 

Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań przejętych do realizacji na podstawie porozumień 

z administracją rządową, zgodnie z załącznikiem Nr 7 (wydatki) do niniejszej uchwały.  

 

 

 

 

 



§ 5 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu.  

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu:    /-/ Elżbieta Sadowska  

Członkowie:                           /-/  Ryszard Domański 

                                     /-/ Bogdan Czarnocki                                          

                              /-/ Marek Ratyński 

                                                                                          /-/  Krzysztof Więsak  

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 2 900,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00 2 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 2 900,00

851 Ochrona zdrowia 805 856,00 810 432,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
800 000,00 804 576,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

800 000,00 804 576,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 240 180,55 1 265 920,55

Pozostała działalność 0,00 25 740,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 25 740,00

78 986 072,65 79 019 288,65Razem: 33 216,00

BeSTia Strona 1 z 1

Przewodnicząca Zarządu:    /-/ Elżbieta Sadowska 

Członkowie:                           /-/  Ryszard Domański

                                     /-/ Bogdan Czarnocki                                         

                              /-/ Marek Ratyński

                                                                                          /-/  Krzysztof Więsak 

85395 25 740,00

2110 25 740,00

2110 4 576,00

25 740,00

4 576,00

85156 4 576,00

75212 2 900,00

2110 2 900,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 264/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 maja 2021 r.

Powiat Sokołowski - Wydział Finansowy (ORGAN)

Rozdział Paragraf Zmiana

2 900,00



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 264/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 maja 2021 r.

Powiat Sokołowski - Wydział Finansowy (ORGAN)



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 467 000,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 467 000,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Transport i łączność 39 411 037,34

Drogi publiczne powiatowe 34 629 530,34

Zakup materiałów i wyposażenia 383 000,00

Zakup usług remontowych 129 000,00

Pozostała działalność 120 000,00

Zakup usług remontowych 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 355 200,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 355 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 162 500,00

Zakup usług pozostałych 59 350,00

Działalność usługowa 385 967,18

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 335 450,00

Zakup materiałów i wyposażenia 59 150,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

Zakup usług pozostałych 211 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

Administracja publiczna 9 087 283,85

Starostwa powiatowe 8 632 659,85

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 249 104,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
10 000,00

Obrona narodowa 0,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne rozliczenia 296 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 296 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

758 -28 000,00 268 000,00

75818 -28 000,00 268 000,00

4210 2 000,00 2 000,00

4300 900,00 900,00

752 2 900,00 2 900,00

75212 2 900,00 2 900,00

4010 -5 000,00 5 244 104,00

4140 5 000,00 15 000,00

750 0,00 9 087 283,85

75020 0,00 8 632 659,85

4300 6 445,20 217 445,20

4610 550,00 550,00

4210 -6 445,20 52 704,80

4270 -550,00 4 450,00

710 0,00 385 967,18

71012 0,00 335 450,00

4210 8 000,00 170 500,00

4300 -8 000,00 51 350,00

700 0,00 355 200,00

70005 0,00 355 200,00

60095 60 000,00 180 000,00

4270 60 000,00 60 000,00

4210 28 000,00 411 000,00

4270 -60 000,00 69 000,00

600 28 000,00 39 439 037,34

60014 -32 000,00 34 597 530,34

4300 -300,00 2 700,00

4710 300,00 300,00

010 0,00 467 000,00

01005 0,00 467 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 264/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 maja 2021 r.

Starostwo Powiatowe

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Rezerwy 296 000,00

Oświata i wychowanie 2 301 607,00

Pozostała działalność 155 178,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 154 178,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 429 966,00

Pozostała działalność 22 292,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 292,00

63 143 668,37Razem: -173 570,00 62 970 098,37

BeSTia Strona 2 z 2

85495 -22 292,00 0,00

4440 -22 292,00 0,00

4440 -154 178,00 0,00

854 -22 292,00 407 674,00

801 -154 178,00 2 147 429,00

80195 -154 178,00 1 000,00

4810 -28 000,00 268 000,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 338 747,00

Licea ogólnokształcące 4 212 933,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 129 456,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

105 914,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 430,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

4 431 365,00Razem: 46 439,00 4 477 804,00

BeSTia Strona 1 z 1

4010 -200,00 82 230,00

4710 200,00 200,00

4440 46 439,00 175 895,00

80152 0,00 105 914,00

801 46 439,00 4 385 186,00

80120 46 439,00 4 259 372,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 264/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 maja 2021 r.

I Liceum Ogólnokształcące

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 28 800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

Pomoc społeczna 509 530,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 483 091,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 784,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 690,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 899,00

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

1 902 248,00

BeSTia Strona 1 z 1

3110 25 740,00 25 740,00

Razem: 30 316,00 1 932 564,00

853 25 740,00 43 639,00

85395 25 740,00 25 740,00

4610 14,00 14,00

4710 -1 380,00 1 310,00

85218 0,00 483 091,00

4440 1 366,00 10 150,00

4130 4 576,00 4 576,00

852 0,00 509 530,00

851 4 576,00 33 376,00

85156 4 576,00 4 576,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 264/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 maja 2021 r.

Powiatowe Centrum Pomoc Rodzinie

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 416 000,00

Nadzór budowlany 416 000,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 184 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00

416 000,00Razem: 0,00 416 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

4280 100,00 300,00

4710 -100,00 1 900,00

4020 -11 400,00 173 100,00

4170 11 400,00 25 400,00

710 0,00 416 000,00

71015 0,00 416 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 264/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 maja 2021 r.

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 530 125,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 522 625,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 766,00

1 530 125,00

BeSTia Strona 1 z 1

4440 16 719,00 65 485,00

Razem: 16 719,00 1 546 844,00

854 16 719,00 1 546 844,00

85406 16 719,00 1 539 344,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 264/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 maja 2021 r.

Publiczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 621 363,00

Technika 5 827 444,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 177 790,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 717 744,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 149,00

Licea ogólnokształcące 1 342 712,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 322,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 297 814,00

Internaty i bursy szkolne 1 204 011,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 605,00

9 919 177,00Razem: 91 021,00 10 010 198,00

BeSTia Strona 1 z 1

85410 5 573,00 1 209 584,00

4440 5 573,00 44 178,00

4440 11 300,00 45 622,00

854 5 573,00 1 303 387,00

4440 6 000,00 27 149,00

80120 11 300,00 1 354 012,00

4440 68 148,00 245 938,00

80117 6 000,00 723 744,00

801 85 448,00 8 706 811,00

80115 68 148,00 5 895 592,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 264/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 maja 2021 r.

Zespół Szkół Nr 1

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 462 411,00

Szkoły podstawowe specjalne 4 031 140,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 033,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 081 467,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 966,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39 400,00

Pozostała działalność 200 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 37 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 900,00

Wynagrodzenia bezosobowe 157 100,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 390 632,00

Świetlice szkolne 301 735,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 700,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

6 853 043,00

BeSTia Strona 1 z 1

Przewodnicząca Zarządu:    /-/ Elżbieta Sadowska 

Członkowie:                           /-/  Ryszard Domański

                                     /-/ Bogdan Czarnocki                                         

                              /-/ Marek Ratyński

                                                                                          /-/  Krzysztof Więsak 

4710 100,00 100,00

Razem: 22 291,00 6 875 334,00

85401 0,00 301 735,00

4120 -100,00 5 600,00

4170 26 720,00 183 820,00

854 0,00 390 632,00

4110 -22 750,00 14 450,00

4120 -3 970,00 1 930,00

4710 -1 000,00 38 400,00

80195 0,00 200 200,00

80134 8 290,00 2 089 757,00

4440 9 290,00 69 256,00

4440 13 001,00 120 034,00

4710 1 000,00 1 000,00

801 22 291,00 6 484 702,00

80102 14 001,00 4 045 141,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 264/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 maja 2021 r.

Zespół Szkół Specjalnych

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



z dnia 27 maja 2021 r.

Powiat Sokołowski      

Wydział Finansowy 

ORGAN

0,00 0,00 0,00 0,00 33 216,00 33 216,00 33 216,00 33 216,00 33 216,00 33 216,00 33 216,00 33 216,00

RAZEM DOCHODY 0,00 0,00 0,00 0,00 33 216,00 33 216,00 33 216,00 33 216,00 33 216,00 33 216,00 33 216,00 33 216,00

Październik

Przewodnicząca Zarządu:    /-/ Elżbieta Sadowska 

Członkowie:                           /-/  Ryszard Domański

                                     /-/ Bogdan Czarnocki                                         

                              /-/ Marek Ratyński

                                                                                          /-/  Krzysztof Więsak 

Listopad Grudzień

do uchwały Nr 264/2021

Zarządu Powiatu Sokołowskiego

Załącznik Nr 3

Harmonogram realizacji dochodów  Powiatu Sokołowskiego na 2021 rok

 Powiat Sokołowski

Nazwa jednostki Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień



z dnia 27 maja 2021 r.

Powiat Sokołowski      

Wydział Finansowy 

ORGAN

0,00 0,00 0,00 0,00 33 216,00 33 216,00 33 216,00 33 216,00 33 216,00 33 216,00 33 216,00 33 216,00

RAZEM DOCHODY 0,00 0,00 0,00 0,00 33 216,00 33 216,00 33 216,00 33 216,00 33 216,00 33 216,00 33 216,00 33 216,00

Październik

Przewodnicząca Zarządu:    /-/ Elżbieta Sadowska 

Członkowie:                           /-/  Ryszard Domański

                                     /-/ Bogdan Czarnocki                                         

                              /-/ Marek Ratyński

                                                                                          /-/  Krzysztof Więsak 

Listopad Grudzień

do uchwały Nr 264/2021

Zarządu Powiatu Sokołowskiego

Załącznik Nr 3

Harmonogram realizacji dochodów  Powiatu Sokołowskiego na 2021 rok

 Powiat Sokołowski

Nazwa jednostki Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 2 900,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00 2 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 2 900,00

851 Ochrona zdrowia 800 000,00 804 576,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
800 000,00 804 576,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

800 000,00 804 576,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 134 560,00 160 300,00

Pozostała działalność 0,00 25 740,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 25 740,00

7 780 594,00 7 813 810,00Razem: 33 216,00

BeSTia Strona 1 z 1

Przewodnicząca Zarządu:    /-/ Elżbieta Sadowska 

Członkowie:                           /-/  Ryszard Domański

                                     /-/ Bogdan Czarnocki                                         

                              /-/ Marek Ratyński

                                                                                          /-/  Krzysztof Więsak 

85395 25 740,00

2110 25 740,00

2110 4 576,00

25 740,00

4 576,00

85156 4 576,00

75212 2 900,00

2110 2 900,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 264/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 maja 2021 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

2 900,00



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 264/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 maja 2021 r.



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 119 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 119 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00

Zakup usług pozostałych 34 350,00

Działalność usługowa 611 000,00

Nadzór budowlany 416 000,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 184 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00

Obrona narodowa 0,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Ochrona zdrowia 800 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
800 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 800 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 134 560,00

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

7 780 594,00Razem: 33 216,00 7 813 810,00

BeSTia Strona 1 z 1

Przewodnicząca Zarządu:    /-/ Elżbieta Sadowska 

Członkowie:                           /-/  Ryszard Domański

                                     /-/ Bogdan Czarnocki                                         

                              /-/ Marek Ratyński

                                                                                          /-/  Krzysztof Więsak 

85395 25 740,00 25 740,00

3110 25 740,00 25 740,00

4130 4 576,00 804 576,00

853 25 740,00 160 300,00

851 4 576,00 804 576,00

85156 4 576,00 804 576,00

4210 2 000,00 2 000,00

4300 900,00 900,00

752 2 900,00 2 900,00

75212 2 900,00 2 900,00

4280 100,00 300,00

4710 -100,00 1 900,00

4020 -11 400,00 173 100,00

4170 11 400,00 25 400,00

710 0,00 611 000,00

71015 0,00 416 000,00

4210 8 000,00 37 500,00

4300 -8 000,00 26 350,00

700 0,00 119 000,00

70005 0,00 119 000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 264/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 200 200,00

Pozostała działalność 200 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 37 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 900,00

Wynagrodzenia bezosobowe 157 100,00

208 450,00

BeSTia Strona 1 z 1

Przewodnicząca Zarządu:    /-/ Elżbieta Sadowska 

Członkowie:                           /-/  Ryszard Domański

                                     /-/ Bogdan Czarnocki                                         

                              /-/ Marek Ratyński

                                                                                          /-/  Krzysztof Więsak 

4170 26 720,00 183 820,00

Razem: 0,00 208 450,00

4110 -22 750,00 14 450,00

4120 -3 970,00 1 930,00

801 0,00 200 200,00

80195 0,00 200 200,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 264/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


	264
	zał. 1
	Zał.2-1
	Zał.2-2
	Zał.2-3
	Zał.2-4
	Zał.2-5
	Zał.2-6
	Zał.2-7
	załącznik nr 3
	załącznik nr 4
	Zał.5
	Zał.6
	Zał.7

